

## 【記者発表資料】

### 平成25年度営業に係る事業実施及び実績等について (第一四半期(4~6月)分)

#### 1 事業実施状況

愛のくにえひめ営業本部における、第一四半期(4~6月)における商談会等、営業に係る事業の実施状況は次のとおり。

目標及び実績	事業数			参加企業数		
	目標	4~6月実績	進捗率	目標	4~6月実績	進捗率
H25年度	<b>120件</b>	<u>24件</u>	20.0%	<b>1,400社</b>	<u>295社</u>	21.1%
H24年度実績 (参考)	94件	13件	-	1,089社	108社	-

(営業本部の個別営業件数)

4~6月	<u>112件</u> (24年度(年間実績) 250件)
------	----------------------------------

#### 2 成約状況等

上記事業の実施等により、6月末時点で把握している成約件数は、206件、成約(販売)額は約2億8千万円となっている。

分野	25年度 第一四半期 (4~6月)				24年度 上半期 (4~9月)	
	計		うち東アジア		計	
	成約件数	成約金額	成約件数	成約金額	成約件数	成約金額
加工食品	148件	67,083千円	5件	15,912千円	36件	10,939千円
地場産品	20件	453千円	-	-	-	-
ものづくり	23件	150,970千円	-	-	2件	4,888千円
農畜産物	3件	10,500千円	-	-	-	-
林産物	7件	18,120千円	-	-	5件	18,000千円
水産物	5件	32,080千円	2件	26,300千円	22件	19,371千円
総計	206件	279,206千円	7件	42,212千円	65件	53,198千円

※25年度については、昨年度実施したもののうち、今期追加成約したもの等も含む。

※24年度については、上半期分から集計を開始したため、第一四半期分は不明。

(参考)

24年度 年間実績	成約件数	成約金額
	213件	837,159千円